

Strzelce Opolskie, 30 maja 2008

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ 1901 / 08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę sprzętu jedno- i wielorazowego użytku, sprzętu ortopedycznego oraz materiałów diagnostycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Opolskich.

Znak sprawy: ZOZ/7-ZP/08

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający dopuści wkłady nie posiadające szerokiego otworu do pobierania próbek (proszek żelujący jest zasysany poprzez port pacjenta, jest to znacznie bezpieczniejsze rozwiązanie gdyż uniemożliwia przypadkowe wydostanie się odsysanej cieczy podczas żelowania wkładu).

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza wkłady nie posiadające szerokiego otworu do pobierania próbek.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający wymaga aby kanister był wyposażony w uchwyt do mocowania na wieszakach, bez przyłączy typu próżnia/ssanie?

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje opis w odnośnym miejscu SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający wymaga aby wkłady o mniejszej pojemności były kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności? W przypadku odsysania mniejszej ilości wydzieliny nie ma potrzeby zmiany pojemnika.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający nie wymaga spełnienia powyższego warunku.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie była umieszczona data ważności co jest uwarunkowane datą przydatności i skuteczności filtrów antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładach?

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający nie wymaga spełnienia powyższego warunku.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 13, poz. 17

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 13 pozycję 17 – szczoteczki do cytologii – do odrębnego pakietu.

Utworzenie odrębnego pakietu umożliwi złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji z pakietu 13.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 17.

Prosimy o dopuszczenie:

W poz. 3 probówko-strzykawek o pojemności 1,4 ml.

W poz. 4 probówko-strzykawek o pojemności 2,6 ml.

W poz. 7 probówko-strzykawek o pojemności 7,5 ml lub 10 ml.

W poz. 9 probówko-strzykawek o pojemności 2,6 ml.

W poz.12 mikrometody do badań OB. o poj. 150 ul.

Nadmieniamy, iż ani oferowane przez naszą firmę pojemności, ani średnice probówek nie mają wpływu na prawidłowe dopasowanie probówek do aparatów analitycznych.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 17.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.